BOLETÍN ECLESIAÍSTICO

DEL

Obispado de Astorga.

OBISPADO DE ASTORGA

En cumplimiento de lo prescrito por nuestro Santísimo Padre el Papa León XIII en su Encíclica «Divinum illud» de 9 de Mayo de 1897, recordamos á los Rdos. Sres. Curas Párrocos y Ecónomos de esta Diócesis, la obligación de celebrar un solemne Novenario al Espíritu Santo, durante los 9 días que preceden á la Pascua de Pentecostés, elevando preces públicas al Cielo para impetrar de la divina bondad la restauración cristiana de la Sociedad civil y doméstica, el triunfo de la Iglesia Católica y la reconciliación de los herejes y cismáticos con la Santa Sede. Al efecto los Sres. Curas tendrán presente

las observaciones que en años anteriores se han hecho sobre este punto en el BOLETIN ECLESIASTICO del Obispado.

✠ *Vicente, Obispo de Astorga.*

PRECES

à que hace referencia la anterior circular.

ORATIO

Præsta quæsumus Omnipotens Deus: ut claritatis tuæ super nos sp'endor effulgeat; et lux tuæ lucis corda eorum, qui per gratiam tuam renati sunt, Sancti Spiritus illustratione confirmet. Per Christum Dominum nostrum. Amen.

Padre Nuestro, Ave-Maria y Gloria Patri.

ORATIO

Deus, qui hodierna die corda fidelium Sancti Spiritus illustratione docuisti: da nobis in eodem Spiritu recta sapere, et de ejus semper consolatione gaudere. Per Christum etc.

Padre Nuestro. etc.

ORATIO

Deus, qui Apostolis tuis Sanctum dedisti Spiritum: concede plebi tuæ piæ petitionis effectum; ut quibus dedisti fidem, largiaris et pacem. Per Christum etc.

Padre Nuestro, etc.

ORATIO

Adsit nobis quæsumus, Domini. virtus Spiritus Sancti: quæ et corda nostra clementer expurget et ab omnibus tueatur adversis. Per Christum etc.

Padre Nuestro, etc.

ORATIO

Mentes nostras, quæsumus, Domine, Paraclitus, qui a te procedit, illuminet: et inducat in omnem, sicut tuus promissit Filius, veritatem. Qui tecum vivit et regnat in unitate ejusdem Spiritus Sancti, Deus per omnia secula seculorum. R). Amen.

Padre nuestro, etc.

ORATIO

Da, quæsumus, Ecclesiæ tuæ, misericors Deus; ut Sancto Spiritu congregata, hostili nullatenus incursione turbetur. Per Christum, etc.

Patre Nuestro, etc.

ORATIO

Mentibus nostris, quæsumus, Domine, Spiritum Sanctum benignus infunde: cujus et sapientia conditum sumus, et providentia gubernamur. Per Christum, etc.

Padre Nuestro, etc.

A MARIA SANTISIMA

Rogad ¡Oh Madre nuestra! por el mundo; rogad por la Iglesia; rogad por el Papa; rogad por la España, rogad, en fin, por todos los hombres, para que el Espíritu Santo derrame sus dones sobre ellos, los convierta y salve, por los siglos de los siglos. Amen.